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Beredare underhållschef Teuvo Martikainen, 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Direktör för samhällstekniska väsendet Anna-Kaisa Kauppinen   
 
 Nämnden för lokaltjänster beslutar 

 
1 
allokera ett anslag om 200 000 € för genomförande av en möjlighet att 
ladda elbilar på fastigheters gårdsområden ur anslaget för projektet 
”reparationsprogrammet”, som ingår i investeringsdelen i 
dispositionsplanen för år 2024 
 
2 
konstatera att nämnden beslutar om allokering av ett ännu oallokerat 
anslag om 420 000 € i reparationsprogrammet senare under år 2024 i takt 
med att reparationsarbetena framskrider. 

 
Behandling Kommunstyrelsens representant Anna Sahiluoma avlägsnade i början av 

behandlandet av detta sammanträdesärende kl 19.15. 
 
Beslut Nämnden för lokaltjänster beslutade enligt beslutsförslaget. 
 
För kännedom 
 
Redogörelse Nämnden för lokaltjänster beslutade 17.1.2024 om nämndens 

dispositionsplan för år 2024. Nämnden beslutade vid sammanträdet om 
allokering av anslaget för projektet ”reparationsprogrammet”, som ingår i 
investeringsdelen i dispositionsplanen, enligt den godkända bilagan till 
övriga delar förutom gällande kommunhusets ombyggnadsarbeten (420 
000 €) och laddningsstolpar för elbilar (200 000 €). Om dessa begärde 
man tilläggsuppgifter om hur man får bort de ovan nämnda projekten ur 
reparationsprogrammets anslag och i stället få med andra 
reparationsobjekt i reparationsprogrammet enligt resurserna och budgeten. 
 
Den i november 2020 ikraftträdda lagen om utrustande av byggnader med 
laddningspunkter för elfordon och beredskap för sådana laddningspunkter 
samt system för automation och styrning (733/2020) förpliktar 
fastighetsägare att utrusta parkeringsplatser med mer än 20 bilplatser vid 
fastigheter som inte är i bostadsbruk med minst en laddningspunkt. Den i 
lagen utsatta tiden för installation av laddningspunkter är 31.12.2024.    
 
Nämnden för lokaltjänster har 17.1.2024 § 7 också beslutat ansluta sig till 
Hansel Ab:s dynamiska inköpssystem Laddningsstationer för elbilar 2022–
2028. Genom inköpssystemet säkerställer man tillgången till produkterna, 
skäligt och konkurrenskraftigt pris, leveranstid och tillräckligt produkt- och 
serviceutbud. 

 
 Anskaffningen av laddningsställen för elbilar är av investeringskaraktär, 

och därför föreslås att anskaffningen genomförs inom ramen för 
reparationsprogrammet. 
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Man strävar efter att genomföra ombyggnadsarbetet på kommunhuset så 
att fastighetens ägare finansierar renoveringskostnaderna och iakttar dem i 
de kommande hyrorna. 
 

 
Beslutshistoria 
   


